

## FIȘA DE VERIFICARE

Numele și prenumele candidatului: **BEJINARU RUXANDRA** (născută RAULIUC)  
Denumirea postului didactic: **lector, poziția 30**

**Standarde minimale pentru ocuparea prin concurs a posturilor vacante ale universității:**

Nr.crt.	Denumire standard	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor
1.	Doctor	Diploma doctor (copie legalizată) Seria H Nr. 0021318  ( 3250 MD din 20.02.2013 )
2.	Media examenului de finalizare a studiilor	<b>= 9,88 (nouă 88%)</b>
	Examen licență -	Diplomă de licență REI (copie) Seria A1 Nr. 0082572 <b>9,75 (nouă 75%) - media examenului de finalizare a studiilor /licență</b> 9,12 (nouă 12%) - media anilor de studiu (locul 8 din 37 studenți REI-2007)
	Examen disertație -	Diplomă de master MAPTUE (copie) Seria H Nr. 0040655 <b>10,00 (zece) - media examenului de finalizare a studiilor/disertație</b> 8,75 (opt 75%) - media anilor de studiu (locul 21 din 119)
3.	Certificat de absolvire a studiilor psihopedagogice	Certificat de absolvire (copie) Seria G, Nr. 0033503 9,46 (nouă 46%) - media anilor de studiu

## Punctaj pentru performanțe didactice și cercetare științifică – asistent universitar, șef de lucrări / lector universitar

Anexa 13

## Fișa F09 Capitolul 2. Cercetarea științifică

Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
2.2.	Publicare carte de autor (monografie, tratat de specialitate, studii, atlase, dicționare) în România la edituri prestigioase, în colecții științifice prestigioase, la edituri cotate CNCS (CNCSIS), altele decât cursurile universitare. (NP – număr pagini; NE – număr exemplare) $F=100, \left( \frac{NP}{10} + \frac{NE}{300} \right) \cdot \text{nr. autori} *$	<b>Bejinaru, Ruxandra</b> (2014) Managementul cunoștințelor în organizații, Ed. Didactică și Pedagogică, București, pp. 197, ISBN – 978-973-30-3787-3 (197 pagini, tiraj de 150 exemplare) <a href="http://www.edituradp.ro/carte/managementul-cunostintelor-in-organizatii--11090">http://www.edituradp.ro/carte/managementul-cunostintelor-in-organizatii--11090</a>	120,2
2.10.	Articol / studiu publicat în revistă de specialitate recunoscută la nivel național de CNCS (CNCSIS) (B+). F=35 F/nr.autori*	<i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i> <b>(a) Bejinaru, R., Băeșu, C. (2014) Issues of knowledge dynamics during organizational change, The USV 50th Anniversary Conference, October 2013, The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 14, Issue 1(19), 2014</b> indexat în: DOAJ, EBSCO, SCIRUS, SOCIONET, Index COPERNICUS, CABELL'S DIRECTORY, <a href="http://www.seap.usv.ro/annals/artuva/USVAEPA_Vol.14_Issue.1%2819%29.2014_content.pdf">http://www.seap.usv.ro/annals/artuva/USVAEPA_Vol.14_Issue.1%2819%29.2014_content.pdf</a> <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i> <b>(b) Băeșu, C., Bejinaru, R. (2013) Leadership approaches of organizational change, The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 13, Issue 2(18), 2013</b> indexat în: DOAJ, EBSCO, SCIRUS, SOCIONET, Index COPERNICUS, CABELL'S DIRECTORY, <a href="http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/19/showToc">http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/19/showToc</a> <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i>	17,5
			17,5

Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc indeplinirea indicatorului	Punctaj*
		<p>(c) <b>Bejinaru, R., Băeșu, C. (2013) Approaches to organizational change within modern companies, The USV 50th Anniversary Conference, October 2013, The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 13, Issue 1(17), 2013</b> indexat în: DOAJ, EBSCO, SCIRUS, SOCIONET, Index COPERNICUS, CABELL'S DIRECTORY, <a href="http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/18/showToc">http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/18/showToc</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(d) <b>Hapenciuc, V., Stanciu, P., Condratov, I., Bejinaru, R. (2011) Valorification of the touristic potential and of the intellectual capital within the hospitality industry – Case study on the touristic area of Sucevita – Romania, Journal of Tourism. Studies and research in tourism, no.11, pp.65-70. B+</b> <a href="http://www.revistadeturism.ro/rtdt/issue/view/15">http://www.revistadeturism.ro/rtdt/issue/view/15</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(e) <b>Brătianu, C., Bejinaru, R., Iordache, Ș. (2011) Models Of Knowledge Dynamics - The New Life Cycle Model of Knowledge Management, 18th International Economic Conference, "Lucian Blaga" University of Sibiu, Romania, 19-20 May 2011, pg 45, ISBN-978-606-12-0139-6, Revista Economica nr. 3(56) / 2011</b> <a href="http://economie.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-56-2011.pdf">http://economie.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-56-2011.pdf</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(f) <b>Brătianu, C., Iordache, Ș., Bejinaru, R. (2011) The Influence of Emotions on the Dynamics of the Negotiation Process, 18th International Economic Conference, "Lucian Blaga" University of Sibiu, Romania, 19-20 May 2011, pg 54, ISBN-978-606-12-0139-6, Revista Economica nr. 3(56) / 2011</b> <a href="http://economie.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-56-2011.pdf">http://economie.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-56-2011.pdf</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	<p>17,5</p> <p>8,75</p> <p>11,67</p> <p>11,67</p>

Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
		<p>(g) <b>Bejinaru, R.</b> (2010) <b>Knowledge Dynamics and Ba</b>, European Economy: Present and Future International Conference- the 10th Edition, 7 - 9 October 2010, published in The Annals of the "Ștefan cel Mare" University of Suceava, Volume 10, Special number 2010, pg. 217-223. indexat în: DOAJ, EBSCO, SCIRUS, SOCIONET, Index COPERNICUS, CABELL'S DIRECTORY, <a href="http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/11">http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/11</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	35
		<p>(h) <b>Brătianu, C., Bejinaru, R., Iordache, S.</b> (2010) <b>Knowledge Dynamics in Negotiation</b>, 17th International Economic Conference, "Lucian Blaga" University of Sibiu, Romania, 13-14 May 2010, pg 51, ISBN-978-973-739-987-8, Revista Economica nr. 4(51) / 2010 <a href="http://economie.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%204-51-2010.pdf">http://economie.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%204-51-2010.pdf</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	11,67
		<p>(i) <b>Chăsovschi, C., Bordeianu, O., Bejinaru R.</b> (2010) <b>Optimization Of Human Resources Function Through Knowledge Management</b>, The USV Annals of Economics and Public Administration, (B+), Volume 10, Issue 2(12), 2010, pp. 208-215, <a href="http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/article/view/302/309">http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/article/view/302/309</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	11,67
2.12.	<p>Articol / studiu publicat în volumele manifestărilor științifice la conferințe cu proceedings-uri indexate ISI. F=100</p> <p>F/nr.autori*</p>	<p>(a) <b>Brătianu, C., Bejinaru, R.,</b> (2012) <b>Learning Organizations in Emergent Economies</b>, 13th European Conference on Knowledge Management - ECKM 2012, Cartagena, Spain, 6-7 September 2012, CD ISBN 978-1-908272-64-5, BOOK ISBN - 978-1-908272-63-8, pp. 997-1005, <a href="http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=GeneralSearch&amp;qid=4&amp;SID=V1GUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=1">http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=GeneralSearch&amp;qid=4&amp;SID=V1GUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=1</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	50

Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
		<p>(b) Brătianu, C., Iordache, S., <b>Bejinaru Ruxandra</b> (2012) <b>Sequences of knowledge dynamics in the negotiation process</b>, 7th International Conference on Business Excellence, 12-13 October 2012 Brașov, Mini Track Knowledge Management, Infomarket Publishing House, Romania  <a href="http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=2">http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=2</a>  <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(c) Băeșu, C., <b>Bejinaru Ruxandra</b> (2012) <b>Business cyclicity and company strategies</b>, 7th International Conference on Business Excellence, 12-13 October 2012 Brașov, Mini Track Strategic Marketing, Infomarket Publishing House, Romania  <a href="http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=1">http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=1</a>  <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(d) Brătianu, C., Hapenciu, V., Orzea, I., <b>Bejinaru, R.</b>, Ghiuta, O. (2011) <b>Strategic Thinking Dimensions in Emergent Economics Business Education</b>, 8th International Conference on Intellectual Capital, Knowledge Management and Organizational Learning, The Institute for Knowledge and Innovation Southeast Asia (IKI-SEA) of Bangkok University, Bangkok, Thailand, 27-28 October 2011, vol.1, pp. 99-107, ISBN 978-1-908272-20-1  <a href="http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=GeneralSearch&amp;qid=4&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=2">http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=GeneralSearch&amp;qid=4&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=2</a>  <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(e) <b>Bejinaru, R.</b>, Iordache Ș. (2011) <b>Intellectual Capital Dynamics within the Learning Organization</b>, European Conference on Intellectual Capital, 18-19 April 2011, Cipru –Nicosia, pg. 70-77, ISBN:97-1-906638-95-5 CD;  <a href="http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=3">http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=3</a>  <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	<p>33,33</p> <p>50</p> <p>20</p> <p>50</p>

Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
		<p>(f) <b>Bejinaru, R. și Iordache S.</b> (2011) <b>The Knowledge of Emotions on the Negotiation Process</b>, International Conference on Business Excellence, 14-15 October 2011 Brașov, Mini Track: Knowledge Management, Infomarket Publishing House, Romania, pg.59, ISBN:979-963-1749-24-1, vol. 1  <a href="http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=4">http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=4</a>  <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	50
		<p>(g) <b>Bejinaru, R., Iordache, S.</b> (2010) <b>Knowledge Channeling in the Learning Organization</b>, 5th International Conference on Business Excellence, 15-16 October 2010 Brașov, Infomarket Publishing House, Romania, pg. 59, ISBN 978-973-1747-23-1 vol 1.  <a href="http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=5">http://apps.webofknowledge.com/full_record.do?product=UA&amp;search_mode=Refine&amp;qid=2&amp;SID=VIGUV952eAFcN9KU45R&amp;page=1&amp;doc=5</a>  <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	50
2.16.	<p>Articol / studiu publicat în revistă de circulație internațională, cu referenți și colectiv editorial internațional (cu ISSN). F=20 F/nr.autori*</p>	<p>Brățianu, C., <b>Bejinaru, R., Iordache, Ș.</b> (2012) <b>Knowledge Dynamics in Business Negotiation</b>, Business &amp; Management Review, vol2 (3), pp.01-10, May 2012, ISSN: 2047-0398  <a href="http://www.businessjournalz.org/">http://www.businessjournalz.org/</a>  <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	6,66
2.17.	<p>Articol / studiu publicat în volumele manifestărilor științifice din străinătate. F=15 F/nr.autori*</p>	<p>(a) <b>Chavoyschi, C., Hapenciu, C.V., Bejinaru, R., Stanciu, P.</b> (2014) <b>Proposals Of Knowledge Management Strategies To Support Organizational Change</b>, The 24th IBIMA conference on Crafting Global Competitive Economies: 2020 Vision Strategic Planning &amp; Smart Implementation, Milan, Italy 6-7 November 2014. ISBN 978-0-9860419-3-8  <a href="http://www.ibima.org/ITALY2014/papers.html">http://www.ibima.org/ITALY2014/papers.html</a>  <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	3,75

Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
		<p>(b) Băeșu, C., Bejinaru, R., Condratov, I., Moroșan, A.A. (2014) <b>Influence Of Emotional Knowledge Dynamics In Negotiation</b>, The 24th IBIMA conference on Crafting Global Competitive Economies: 2020 Vision Strategic Planning &amp; Smart Implementation, Milan, Italy 6-7 November 2014. ISBN 978-0-9860419-3-8  <a href="http://www.ibima.org/ITALY2014/papers.html">http://www.ibima.org/ITALY2014/papers.html</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(c) Hapenciu, C.V., Brătianu, C., Roman, C., Bejinaru, R. (2014) <b>Dynamics of the Learning Organization Within the Romanian Knowledge Economy</b>, 11th International Conference on Intellectual Capital, Knowledge Management and Organisational Learning - ICICKM 2014, The University of Sydney Business School, Australia, 6-7 November 2014, Sydney, ISBN: 978-1-910309-71-1,  <a href="http://academic-conferences.org/pdfs/ICICKM/ICICKM_2014-Abstract%20booklet.pdf">http://academic-conferences.org/pdfs/ICICKM/ICICKM_2014-Abstract%20booklet.pdf</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(d) Brătianu, C., Hapenciu, V., Bejinaru, R., Orzea, I., Jolobai, S. (2011) <b>Intellectual Capital as a Value Driver of Tourism Industry in the Famous Historical Region of Bucovina</b>, International Conference on Managing Services in the Knowledge Economy (MSKE 2011), Universidade Lusíada de Vila Nova de Famalicão, 13-15 July, <a href="http://clegi.fam.ulusiada.pt/MSKE2011/programme.htm">http://clegi.fam.ulusiada.pt/MSKE2011/programme.htm</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	<p>3,75</p> <p>3,75</p> <p>3</p>
2.19.	<p>Articol / studiu publicat în volumele manifestărilor științifice internaționale din țară (publicate într-o limbă de circulație internațională). F=5 F/nr.autori*</p>	<p>(a) Băeșu, C., Bejinaru, R. (2013) <b>Euroregions and sustainable development in the context of the economic crisis. Siret-Prut-Nistru Euroregion</b>, International conference -The role of euroregions in sustainable development in the context of world crisis. Iași, 21st June, 2013, TEHNOPRESS, Iași, ISBN 978-973-702-913-3; 978-606-687-026-9  <a href="http://sistem.acadiasi.ro/ro/node/15">http://sistem.acadiasi.ro/ro/node/15</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	2,5

Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
		<p>(b) Băeșu, C., <b>Bejinaru, R.</b> (2013) <b>Siret-Prut-Nistru euroregion impact on sustainable development</b>, International conference -The role of euroregions in sustainable development in the context of world crisis. Iași, 21st June, 2013, TEHNOPRESS, Iași, ISBN 978-973-702-913-3; 978-606-687-026-9 <a href="http://sistem.acadiasi.ro/node/15">http://sistem.acadiasi.ro/node/15</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(c) Băeșu, C., <b>Bejinaru, R.</b> (2013) <b>Organizational change management -challenges and opportunities</b>, 20th International Economic Conference, "Lucian Blaga" University of Sibiu, Romania, 17-18 May 2013, CD ISSN 2344 – 1682 <a href="http://iecs.ulbsibiu.ro/archive/">http://iecs.ulbsibiu.ro/archive/</a></p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(d) <b>BEJINARU (Rauluc), R., Iordache, S.</b> (2011) <b>A New Approach to Negotiation Process Using Economic Modeling in Setting the Negotiating Strategy</b>, The Knowledge-Based Organization, The 17th International Conference, Conference Proceedings 2, Sibiu 24/26 November 2011 "Nicolae Bălcescu" Land Forces Academy Publishing House, Romania, ISSN 1843-6722</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	<p>2,5</p> <p>2,5</p> <p>2,5</p>
2.22.	<p>Lucrare susținută, la manifestare științifică din străinătate (confirmare prin documente, delegație). F=10</p>	<p>(*) <b>Bejinaru, R., Iordache Ș.</b> (2011) <b>Intellectual Capital Dynamics within the Learning Organization</b>, European Conference on Intellectual Capital, 18-19 April 2011, Cipru -Nicosia, pg. 70-77, ISBN:97-1-906638-95-5 CD;</p> <p>Dispoziție de deplasare nr 324 din 19.04.2011 Certificat de participare la conferință</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	10



Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
2.23	<p>Lucrare susținută la manifestare științifică din țară (confirmare prin documente, delegație). F=5</p>	<p>(a) Stanciu, P., Hapenciu, C.V., <b>Bejinaru, R., Moroșan, A.A. (2014) Distinct Elements among the Managerial Entrepreneurship of Bucovina's Guesthouses. A Study in the Context of Sustainable Development</b>, 8th International Management Conference - "Management Challenges For Sustainable Development", ASE, 6-7 November, 2014 – <a href="http://management.ase.ro/Media/Default/Anunturi/IMC2014_Program%20final.pdf">http://management.ase.ro/Media/Default/Anunturi/IMC2014_Program%20final.pdf</a></p> <p>Certificat de participare la conferință Prezentare PowerPoint Delegație</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(b) Bordeianu, O.M., Hapenciu, C.V., <b>Bejinaru, R., Burciu, A. (2014) Dimensions of the Learning Organization within Pharmaceutical Companies in Romania</b>, 8th International Management Conference- "Management Challenges For Sustainable Development", ASE, 6-7 November, 2014 – <a href="http://management.ase.ro/Media/Default/Anunturi/IMC2014_Program%20final.pdf">http://management.ase.ro/Media/Default/Anunturi/IMC2014_Program%20final.pdf</a></p> <p>Certificat de participare la conferință Prezentare PowerPoint Delegație</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p> <p>(c) <b>Bejinaru R., Iordache, S., Băeșu C. (2014) Knowledge Dynamics a Key Skill in Persuasive Negotiation</b>, International Conference "Challenges, Performances and Tendencies in the Organisation Management", 22-24th iunie 2014, Murișioara, Danube Delta, Romania</p> <p>Certificat de participare la conferință Prezentare PowerPoint Delegație</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	<p>5</p> <p>5</p> <p>5</p>

Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
		<p>(d) Brătianu, C., Bejinaru, R., (2014) <b>Evaluation of knowledge processes within the learning organization</b>, International Conference "Challenges, Performances and Tendencies in the Organisation Management", 22-24th iunie 2014, Murighiol, Danube Delta, Romania</p> <p>Certificat de participare la conferință Prezentare PowerPoint Delegație</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5
		<p>(e) <b>Bejinaru, R., Băeșu, C. (2014) Issues of knowledge dynamics during organizational change</b>, The USV 50th Anniversary Conference, October 2013, The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 14, Issue 1(19), 2014 indexat în: DOAJ, EBSCO, SCIRUS, SOCIONET, Index COPERNICUS, CABELL'S DIRECTORY, <a href="http://www.seap.usv.ro/annals/arhiva/USVAEPA_Vol.14.Issue_1%2819%29.2014_content.pdf">http://www.seap.usv.ro/annals/arhiva/USVAEPA_Vol.14.Issue_1%2819%29.2014_content.pdf</a> PROGRAMUL CONFERINTEI- <a href="http://conferinta.seap.usv.ro/index.php/icc/11/schedConf/presentations">http://conferinta.seap.usv.ro/index.php/icc/11/schedConf/presentations</a></p> <p>Certificat de participare la conferință Prezentare PowerPoint Programul conferinței</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5
		<p>(f) Băeșu, C., <b>Bejinaru, R. (2013) Leadership approaches of organizational change</b>, The USV Annals of Economics and Public Administration, Volume 13, Issue 1(18), 2013 indexat în: DOAJ, EBSCO, SCIRUS, SOCIONET, Index COPERNICUS, CABELL'S DIRECTORY, <a href="http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/19/showToc">http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/19/showToc</a> PROGRAMUL CONFERINTEI- <a href="http://conferinta.seap.usv.ro/index.php/icc/11/schedConf/presentations">http://conferinta.seap.usv.ro/index.php/icc/11/schedConf/presentations</a></p> <p>Certificat de participare la conferință Programul conferinței</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5

Nr.	Denumire indicator	Punctaj*
	<p>Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului</p>	
	<p>(g) Băeșu, C., <b>Bejinaru, R.</b> (2013) <b>Organizational change management -challenges and opportunities</b>, 20th International Economic Conference, "Lucian Blaga" University of Sibiu, Romania, 17-18 May 2013, CD ISSN 2344 – 1682 <a href="http://iecs.ulbsibiu.ro/archive/">http://iecs.ulbsibiu.ro/archive/</a></p> <p>Certificat de participare la conferință Prezentare PPT</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5
	<p>(h) Băeșu, C., și <b>Bejinaru Ruxandra</b> (2012) <b>Business cyclicly and company strategies</b>, 7th International Conference on Business Excellence, 12-13 October 2012 Brașov, Mini Track Strategic Marketing, Infomarket Publishing House, Romania</p> <p>Delegație</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5
	<p>(i) Brătianu, C., Iordache, S., <b>Bejinaru Ruxandra</b> (2012) <b>Sequences of knowledge dynamics in the negotiation process</b>, 7th International Conference on Business Excellence, 12-13 October 2012 Brașov, Mini Track Knowledge Management, Infomarket Publishing House, Romania</p> <p>Delegație</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5
	<p>(j) Brătianu, C., Iordache, Ș., <b>Bejinaru, R.</b> (2011) <b>The Influence of Emotions on the Dynamics of the Negotiation Process</b>, 18th International Economic Conference, "Lucian Blaga" University of Sibiu, Romania, 19-20 May 2011, pg 51, ISBN-978-606-12-0139-6, <a href="http://economice.ulbsibiu.ro/revista_economica/archive/RE%203-56-2011.pdf">http://economice.ulbsibiu.ro/revista_economica/archive/RE%203-56-2011.pdf</a></p> <p>Certificat de participare la conferință</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5

Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
		<p>(k) Brătianu, C., <b>Bejinaru, R., Iordache, Ș.</b> (2011) <b>Models Of Knowledge Dynamics - The New Life Cycle Model of Knowledge Management</b>, 18th International Economic Conference, "Lucian Blaga" University of Sibiu, Romania, 19-20 May 2011, pg 41, ISBN-978-606-12-0139-6, <a href="http://economics.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-56-2011.pdf">http://economics.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-56-2011.pdf</a></p> <p>Certificat de participare la conferință</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5
		<p>(l) <b>Bejinaru, R., Iordache, Ș.</b> (2010) <b>Knowledge Channeling in the Learning Organization</b>, 5th International Conference on Business Excellence, 15-16 October 2010 Brasov, Infomarket Publishing House, Romania, pg. 59, ISBN 978-973-1747-23-1 vol 1. <a href="http://bizexcellence.ro/iebe-conference/call-for-papers/">http://bizexcellence.ro/iebe-conference/call-for-papers/</a></p> <p>Prezentare PowerPoint</p> <p>Delegație</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5
		<p>(m) <b>Bejinaru, R.</b> (2010) <b>Knowledge Dynamics and Ba</b>, European Economy: Present and Future International Conference- the 10th Edition, 7 - 9 October 2010, published in The Annals of the "Ștefan cel Mare" University of Suceava, Volume 10, Special number 2010, pg. 217-223. indexat în: DOAJ, EBSCO, SCIRUS, SOCIONET, Index COPERNICUS, CABELL'S DIRECTORY, <a href="http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/11">http://www.annals.seap.usv.ro/index.php/annals/issue/view/11</a></p> <p>Prezentare PowerPoint</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5
		<p>(n) Brătianu, C., <b>Bejinaru, R., Iordache, Ș.</b> (2010) <b>Knowledge Dynamics in Negotiation</b>, 17th International Economic Conference, "Lucian Blaga" University of Sibiu, Romania, 13-14 May 2010, pg 58, ISBN-978-973-739-987-8 <a href="http://economics.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%204-51-2010.pdf">http://economics.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%204-51-2010.pdf</a></p> <p>Certificat de participare la conferință</p> <p><i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i></p>	5

Ocuparea posturilor didactice vacante


Nr.	Denumire indicator	Documente care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
2.52.	Susținere referat în cadrul doctoratului.	(a) Susținere referat în cadrul doctoratului - anul I (2010) – <i>Program de cercetare științifică 2009-2010</i> , cu titlul "Managementul cunoștințelor în organizația care învață". <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i> (b) Susținere referat în cadrul doctoratului - anul II (2011) - <i>Raport intermediar: Managementul cunoștințelor în organizația care învață</i> <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i> (c) Susținere referat în cadrul doctoratului - anul III (2012) - <i>Raport progres: Managementul cunoștințelor în organizația care învață</i> <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i>	25
2.53.	Raport de cercetare științifică susținut în departament.	Raport de cercetare științifică susținut în departament -anul III (2012) <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i>	20
2.54.	Susținere publică teza doctorat (punctaj acordat în anul susținerii).	Susținere publică teză doctorat (26 iulie 2012) Titlul: Managementul cunoștințelor în organizația care învață, Institutul Școlii Doctorale, ASE, București. <i>Document pdf inclus in dosarul electronic</i>	50

\* Conform formular de evaluare performanțe F09 din Regulamentul R42 – cap 2 – Activitatea de cercetare (Anexa 13)

**TOTAL PUNCTAJ:** 82,87 puncte

Întocmit,

Nume, prenume și semnătură candidat

BEJINA RA RUXANDA  


Data,

09.01.2015